PREFEITURA MUNICIPAL DE
NAVIRAÍ

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Processo Seletivo Simplificado N° 001/2020.
EDITAL DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS TITULOS  N° 007/2020.

 A Gerente Municipal de Administração, no uso de suas atribuições, visando à contatação, por prazo determinado, de
Auxiliar de Inspeção Sanitária e Industrial de Produtos de Origem Animal, amparado em excepcional interesse público
devidamente reconhecido por intermédio da Lei Municipal n° 934/99, com fulcro no art. 37, Inciso IX, da Constituição Federal/88
e art. 1º da Lei Municipal 2.051/2017, de 28 de Junho de 2017 e Decreto nº 08, de 16 de janeiro de 2020, TORNA PÚBLICO a
CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA do Processo Seletivo Simplificado, conforme segue:

Data da Realização: 05 de Março de 2020.
Horário da Entrevista: 7:30h as 11:00h
Local da Entrevista: Rua Itália nº. 50 - Bairro Centro
Cidade: Naviraí - MS

Este  Edital  será  publicado  integralmente  no  painel  de  publicações  oficiais  da  Prefeitura  Municipal,  no  site
http://www.diariomunicipal.com.br/assomassul e divulgados no endereço eletrónico www.navirai.ms.gov.br.

Os casos omissos e as dúvidas que surgirem na interpretação deste Edital serão apreciados pela Comissão designada.
Este edital entre em vigor a partir de sua publicação no diário oficial do Município.

Naviraí-MS, 04 de março de 2020.

 MILENA CRISTINA FEUSER
 Gerente de Administração

1
PRAÇA PREFEITO EUCLIDES ANTONIO FABRIS, 343 – TELEFAX: 3409-1500 – CENTRO – CEP: 79950.000

E-MAIL: administracao  @navirai.ms.gov.br   – CNPJ: 03.155.934/0001-90

mailto:pmadm@navirai.ms.gov.br
http://www.navirai.ms.gov.br/
http://www.diariomunicipal.com.br/assomassul

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NAVIRAÍ

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CANDIDATO

Experiência
profissional  na  área
de  auxiliar  de
Inspeção Sanitária de
produtos  de  origem
animal

Treinamento  na  área
de  auxiliar  de
Inspeção Sanitária de
produtos  de  origem
animal

Experiência
profissional  em
frigoríficos  na  área  de
produção  (refile,
faqueiro  ou
desossador)

Treinamento
profissional  em
frigoríficos  na  área
de  produção  (refile,
faqueiro  ou
desossador)

TOTA
L

Classificaçã
o Final

2
PRAÇA PREFEITO EUCLIDES ANTONIO FABRIS, 343 – TELEFAX: 3409-1500 – CENTRO – CEP: 79950.000

E-MAIL: administracao  @navirai.ms.gov.br   – CNPJ: 03.155.934/0001-90

mailto:pmadm@navirai.ms.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NAVIRAÍ

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

1
ANDRELÍCIA CONCEIÇÃO DOS
SANTOS 40 20 15 0 75 1 ª

2 CÉSAR TORQUINI DE OLIVEIRA 60 0 0 0 60 2 ª
3 ADEMILSON DE SOUZA SOARES 60 0 0 0 60 3 ª

4
ADILSON SOARES DO
NASCIMENTO 60 0 0 0 60 4 ª

5 JOSIANE DE SOUZA 60 0 0 0 60 5 ª
6 JULIANO DOS SANTOS ZUCCA 60 0 0 0 60 6 ª
7 EDNALDO FRANCISCO DE SOUZA 60 0 0 0 60 7 ª
8 FERNANDA SUELLEN CAMARGO 60 0 0 0 60 8 ª
9 CRISTIANE FRANCIELLI DA SILVA 50 10 0 0 60 9 ª
1
0 MARIA RITA MACIEL DE SOUZA 40 20 0 0 60 10 ª
1
1 PATRICIA DA COSTA LOYO 40 20 0 0 60 11 ª
1
2 BENEDITO ALEXANDRE FILHO 40 20 0 0 60 12 ª
1
3 ANDERSON DE MORAIS 30 30 0 0 60 13 ª
1
4 PAULO CESAR DOS SANTOS 30 30 0 0 60 14 ª
1
5 JÉSSICA DA SILVA MOURA 20 40 0 0 60 15 ª
1
6 MARIA JOSÉ DOS SANTOS 10 50 0 0 60 16 ª
1
7

MARIA APARECIDA MONTEIRO
DA SILVA 10 40 5 0 55 17 ª

1
8 JULIANA MIRANDA 30 0 5 0 35 18 ª

3
PRAÇA PREFEITO EUCLIDES ANTONIO FABRIS, 343 – TELEFAX: 3409-1500 – CENTRO – CEP: 79950.000

E-MAIL: administracao  @navirai.ms.gov.br   – CNPJ: 03.155.934/0001-90

mailto:pmadm@navirai.ms.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NAVIRAÍ

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

1
9

MARIA APARECIDA CUJURI
QUEIROS 30 0 0 0 30 19 ª

2
0

RENAN ALEXANDRE DA COSTA
20 0 10 0 30 20 ª

2
1

CARLITO BARROS DO
NASCIMENTO 0 10 15 0 25 21 ª

2
2

ANA PAULA FRANÇA DOS
SANTOS 10 10 0 0 20 22 ª

2
3

LUCIVANE MARIA DE LIMA
0 0 20 0 20 23 ª

2
4

SIDNEY HERQUI DE PAULA
0 0 20 0 20 24 ª

2
5

SÉLIA ALVES DO NASCIMENTO
0 0 5 5 10 25 ª

2
6

CLAUDETE DO NASCIMENTO
BRATFICHE DA SILVA 0 0 5 0 5 26 ª

2
7

DAYANE MAYRA IZÍDIO
0 0 5 0 5 27 ª

2
8

EDCLER COSTA RIBEIRO
5 0 0 0 5 28 ª

2
9

HAROLDO DE SOUZA LEITE
0 0 0 0 0 29 ª

3
0

HELLEN VOGAIS ORTEGA
0 0 0 0 0 30 ª

3
1

KAUANA SANTANA BEZERRA
0 0 0 0 0 31 ª

3
2

JOSELAINE FERNANDES
BARROZO 0 0 0 0 0 32 ª

3 GABRIELI BIANCA LIMA VICENTE 0 0 0 0 0 33 ª

4
PRAÇA PREFEITO EUCLIDES ANTONIO FABRIS, 343 – TELEFAX: 3409-1500 – CENTRO – CEP: 79950.000

E-MAIL: administracao  @navirai.ms.gov.br   – CNPJ: 03.155.934/0001-90

mailto:pmadm@navirai.ms.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NAVIRAÍ

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

3
3
4 FABIANA RODRIGUES DE SOUZA 0 0 0 0 0 34 ª
3
5 ELISANGELA CORREIA CRISPIM 0 0 0 0 0 35 ª
3
6 DAIANA ROSA DE LARA 0 0 0 0 0 36 ª
3
7 PRISCILA FALCO STURNICH 0 0 0 0 0 37 ª
3
8 LUCIANA DA SILVA LIMA 0 0 0 0 0 38 ª
3
9 ADRIANO DE SOUZA 0 0 0 0 0 39 ª
4
0 OSMIR DE SOUZA 0 0 0 0 0 40 ª
4
1 DAIANE MARTINS DA SILVA 0 0 0 0 0 41 ª
4
2 RAFAEL PEREIRA 0 0 0 0 0 42 ª
4
3 ELTON JUNIOR RODRIGUES 0 0 0 0 0 43 ª
4
4

FLAVIRLENE MADALENA PEREIRA
DE CASTRO 0 0 0 0 0 44 ª

4
5 FABIANA CORREIA ARAÚJO 0 0 0 0 0 45 ª
4
6

ANDRÉIA SOUZA DOS SANTOS
BRANDÃO 0 0 0 0 0 46 ª

4
7

ROSANE MARTINS DO
NASCIMENTO CARVALHO 0 0 0 0 0 47 ª

5
PRAÇA PREFEITO EUCLIDES ANTONIO FABRIS, 343 – TELEFAX: 3409-1500 – CENTRO – CEP: 79950.000

E-MAIL: administracao  @navirai.ms.gov.br   – CNPJ: 03.155.934/0001-90

mailto:pmadm@navirai.ms.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NAVIRAÍ

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

4
8

LUAN GUSTAVO BUBELA
0 0 0 0 0 48 ª

4
9

JANAINA WELTER DA TRINDADE
0 0 0 0 0 49 ª

5
0

ALEXANDRE DOS SANTOS
ALEXANDRE 0 0 0 0 0 50 ª

5
1

LUIZ PAULO DE JESUS ROCHA
0 0 0 0 0 51 ª

5
2

SIDINEIA ELEUTÉRIO DA SILVA
0 0 0 0 0 52 ª

5
3

MARA LUCIA DA SILVA DOS
SANTOS 0 0 0 0 0 53 ª

5
4

BIANCA DA CRUZ DOS SANTOS
0 0 0 0 0 54 ª

5
5

EVELLYN VILAYNE AS CHAQUIME
0 0 0 0 0 55 ª

5
6

OLINEIA FOGO MARTINEZ
0 0 0 0 0 56 ª

5
7

EVANIA APARECIDA DA SILVA
0 0 0 0 0 57 ª

5
8

FERNANDA DE JESUS CRUZ
0 0 0 0 0 58 ª

5
9

JONATHA GONÇALVES DA SILVA
0 0 0 0 0 59 ª

6
0

TATIANA BARBOSA DOS SANTOS
0 0 0 0 0 60 ª

6
1

POLYANA SIQUEIRA PORFÍRIO
0 0 0 0 0 61 ª

6 CLEBER PAES 0 0 0 0 0 62 ª

6
PRAÇA PREFEITO EUCLIDES ANTONIO FABRIS, 343 – TELEFAX: 3409-1500 – CENTRO – CEP: 79950.000

E-MAIL: administracao  @navirai.ms.gov.br   – CNPJ: 03.155.934/0001-90

mailto:pmadm@navirai.ms.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NAVIRAÍ

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

2
6
3

LUIS EDUARDO DA SILVA
PORTUS 0 0 0 0 0 63 ª

6
4 LUCAS RUIZ VIEIRA 0 0 0 0 0 64 ª
6
5 MIKAELI AZEVEDO DOS SANTOS 0 0 0 0 0 65 ª
6
6

ROSIMEIRE PINTO MAGALHÃES
DOS SANTOS 0 0 0 0 0 66 ª

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL
DOS MUNICÍPIOS/ASSOMASUL.

EDIÇÃO Nº ______DE____/____/20___

7
PRAÇA PREFEITO EUCLIDES ANTONIO FABRIS, 343 – TELEFAX: 3409-1500 – CENTRO – CEP: 79950.000

E-MAIL: administracao  @navirai.ms.gov.br   – CNPJ: 03.155.934/0001-90

mailto:pmadm@navirai.ms.gov.br